2021 年４月 14 日

各   位

リックソフト株式会社

代表取締役 大貫 浩

(コード番号：4429)

問い合わせ先 取締役 鈴木 俊彦

E-mail:kikaku@ricksoft.jp

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動につ

いて決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2021 年５月 27 日開催予定の第 19 期定時株主総会、および株主総会終了

後の取締役会を経て正式に決定する予定です。

１．異動の理由

コーポレートガバナンスの実効性向上を今後も着実に進め、経営の意思決定・監

督責任と業務執行機能の明確化、業務執行のスピードアップを図るため。

２．取締役の異動（2021 年５月 27 日付）

（1）新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

加藤 真理 取 締 役 社外取締役（監査等委員）

四居 治 社外取締役（監査等委員） －

（2）退任予定の取締役

氏名 現役職名

鈴木 俊彦 取 締 役

※2021年５月 27日開催予定の第 19期定時株主総会終結の時をもって任期満了とな

ります。

３．新任取締役候補者の略歴

  四居 治（1956 年１月 28 日生）

    1979 年 ４月 TDK 株式会社 経理課 入社

    2011 年 ６月 同社 常勤監査役 就任（2019 年６月 退任）

以上